
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

ze  33. schůze rady města konané dne 23.10.2019
ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 110/2019 Sb. (zákon o zpracování osobních údajů)
a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění.

1. ZŠ V. Menšíka Ivančice – vybudování nové učebny

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí žádost ředitelky Základní školy Vladimíra Menšíka Ivančice o potřebě
vybudování nové učebny a zároveň ukládá OISMaP zmapovat případné možnosti dotačních
titulů eventuálně zařadit rekonstrukci budovy školy do rozpočtu roku 2020.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/786

2. ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice – upravený odpisový plán pro rok 2019

Návrh usnesení:

RM schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, § 31 písm. a), upravený odpisový plán Základní školy a mateřské školy Ivančice-
Němčice pro rok 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/787

3. MŠ Na Úvoze Ivančice – čerpání rezervního fondu
Návrh usnesení:

RM souhlasí, aby příspěvková organizace Mateřská škola Na Úvoze Ivančice čerpala
rezervní fond ve výši 70 000,- Kč na nákup keramické pece.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/788

4. Promítání spotů společnosti EKO KOM, a.s., v kině Réna
Návrh usnesení:

RM souhlasí s promítáním spotů společnosti EKO KOM, a.s., Praha, IČO 25134701, v kině
Réna, po dobu půl roku před každým filmem (během měsíce cca 40 promítání), a to
bezplatně, neboť spoty působí výchovně, kdy tříděním odpadů se šetří životní prostředí
i finanční prostředky města.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 1         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/789



2

5. Navýšení počtu zaměstnanců zařazených do městského úřadu Ivančice – údržbář školských
zařízení

Návrh usnesení:
RM vyřazuje bod z programu jednání.

Bez usnesení
6. Zadání územní studie Letkovice Pod Hlinkem

Návrh usnesení:
RM schvaluje pořízení územní studie dle podmínky územního plánu města na plochách
Z 75, Z 76, Z 118 v k.ú. Letkovice a pověřuje OISMaP podáním žádosti o zpracování zadání
územní studie na odbor regionálního rozvoje MěÚ Ivančice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/790

7. Souhlas s výsadbou stromů na pozemcích v majetku města p. č. 505/82 a 505/6, k. ú.
Němčice u Ivančic

Návrh usnesení:
RM odkládá projednání bodu a ukládá OISMaP prověřit, zda jsou pozemky právně volné.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/791

8. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, Krumlovská 298/8, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 5, Krumlovská 298/8, Ivančice,
nájemkyně M., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 10. 2020.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/792

9. Uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu bytu č. 7, Chřestová 1018/41, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 6 ke smlouvě o nájmu bytu č. 7 na adrese Chřestová 1018/41,
Ivančice, nájemce K., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 10. 2020.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/793



3

10. Uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu bytu č. 5 , U Jatek 1019/5, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 6 ke smlouvě o nájmu bytu č. 5, U Jatek 1019/5, Ivančice,
nájemkyně M., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 10. 2020.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/794

11. Uzavření dodatku č.4  ke smlouvě o nájmu bytu č. 16, Komenského náměstí 21/9, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu bytu č. 16, Komenského náměstí 21/9,
Ivančice, nájemce Z., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 10. 2020.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/795

12. Dodatek č. 1 ke smlouvě o servisní a technické podpoře

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o servisní a technické podpoře s firmou INIT
technology s.r.o., IČO 04423101, se sídlem: Prostřední 132, 686 01 Uherské Hradiště,
spočívající v navýšení ceny (v důsledku nové licence pro další radarový měřič Ramer), cena
za 1 rok je tedy 28 000,- Kč bez DPH. Hrazeno bude z rozpočtu OSČ.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/796

13. Dodatek č. 1 k servisní smlouvě č. SELF/2017/232/SS

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě č. SELF/2017/232/SS o provádění servisu, údržby,
oprav MKDS s firmou itself s. r. o., IČO 18826016, se sídlem: Pálavské náměstí 11, 628 00
Brno, spočívající v úpravě platebních podmínek.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/797

14. Smlouvy o zajištění péče pro opuštěná zvířata

Návrh usnesení:
RM schvaluje mezi městem Ivančice a provozovateli útulků pro opuštěná zvířata smlouvu:
a) o zajištění péče pro opuštěná zvířata s Lenkou Kubovou, DiS., IČO 68338309, se sídlem:
Ladná, Lipová .., 691 46 - útulek pro psy a kočky v Bulharech (okr. Břeclav),



4

b) příkazní s Pavlem Kočvarou, IČO 12316253, se sídlem: Bulhary ev.č. .., 691 89 - Azyl
pro opuštěná zvířata v Bulharech.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/798

15. Smlouva o výpůjčce nemovitostí - Penzion pro důchodce

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o výpůjčce pozemků v k. ú. Ivančice mezi městem Ivančice jako
půjčitelem a Penzionem pro důchodce Ivančice, IČO 65268741, se sídlem: Na Úvoze
1425/5, 664 91 Ivančice, jako vypůjčitelem.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/799

16. Smlouva o výpůjčce vozidel – Penzion pro důchodce Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o výpůjčce vozidel Škoda, typ Roomster, RZ 9B1 6597 a
Volkswagen, typ 7 HC kombi, RZ 1BY 0677, mezi městem Ivančice jako půjčitelem a
Penzionem pro důchodce Ivančice, IČO 65268741, se sídlem: Na Úvoze 1425/5, 664 91
Ivančice, jako vypůjčitelem.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/800

17. Pachtovní smlouva o pachtu pozemku p. č. 2744/6, orná půda, o výměře 939 m2, k. ú.
Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM schvaluje uzavření pachtovní smlouvy mezi městem Ivančice, jako propachtovatelem,
a H., jako pachtýřem, o propachtování pozemku p. č. 2744/6, orná půda, o výměře 939 m2,
k. ú. Kounické Předměstí.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/801

18. Nájemní smlouva o nájmu  pozemku p. č. 2598/26, k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi městem Ivančice, jako pronajímatelem, a
panem H., .., Brno, jako nájemcem, o nájmu pozemku p. č. 2598/26, ostatní plocha,
neplodná půda, o výměře 341 m2, k. ú. Kounické Předměstí.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0



5

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/802

19. Záměr nabytí spoluvlastnického podílu - k. ú. Němčice u Ivančic, Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr nabytí spoluvlastnického podílu
o velikosti 1/3 u pozemků:
p. č. 813/3, ostatní plocha (neplodná půda) o výměře 19 m2,
p. č. 813/4, ostatní plocha (neplodná půda) o výměře 31 m2,
p. č. 301/161, ostatní plocha (manipulační plocha) o výměře 101 m2,v k. ú. Němčice
u Ivančic,
p. č. 2693/9, ostatní plocha (neplodná půda) o výměře 265 m2,v k. ú. Kounické Předměstí.

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 5         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení nebylo přijato
20. Záměr pachtu p. č. 1158/96, orná půda, o výměře 376 m2, k. ú. Němčice u Ivančic

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí vyvěšení záměru pachtu pozemku p. č. 1158/96, orná půda, o výměře
376 m2, k. ú. Němčice u Ivančic.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/803

21. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 1158/113, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře cca
150 m2, k. ú. Němčice u Ivančic

Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 1158/113, ostatní plocha, neplodná půda,
o výměře cca 150 m2, k. ú. Němčice u Ivančic.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/804

22. Záměr pachtu části pozemku p. č. 1158/42, ovocný sad, o výměře cca 200 m2,  k. ú. Němčice
u Ivančic

Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr pachtu části pozemku p. č. 1158/42, ovocný sad, o výměře cca 200 m2,
k. ú. Němčice u Ivančic.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/805



6

23. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 2607/5, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře cca
20 m2, k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 2607/5, ostatní plocha, neplodná půda,
o výměře 20 m2, k. ú. Kounické Předměstí.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/806

24. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 2607/49, lesní pozemek, o výměře cca 25 m2, k. ú.
Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 2607/49, lesní pozemek, o výměře cca
25 m2, k. ú. Kounické Předměstí.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/807

25. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 3159/3, o výměře cca 10 m2, k. ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 3159/3, vodní plocha, o výměře cca
10 m2, k. ú. Ivančice.

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 5         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení nebylo přijato
26. Záměr prodeje části pozemku p. č. 281/18 v k. ú. Hrubšice

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 281/18,
orná půda o celkové výměře 15 144 m2 v k. ú. Hrubšice (výměra určená k prodeji cca
813 m2).

Hlasování:
Pro: 2         Proti: 3         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení nebylo přijato
27. Žádost o souhlas s provedením průzkumného hydrogeologického vrtu

Návrh usnesení:
RM souhlasí s provedením průzkumného hydrogeologického vrtu na pozemku p. č. 2599/4,
k. ú. Kounické Předměstí, jehož vlastníkem S., č. ev. .., Ivančice. Město Ivančice je
vlastníkem sousedního pozemku p. č. 2599/1, k. ú. Kounické Předměstí.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0



7

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/808

28. Stavba zahradní chaty

Návrh usnesení:
RM souhlasí s doplněním usnesení č. RM/2019/30/751 ze dne 25. 9. 2019, o souhlasu
s výstavbou dřevěné zahradní chatky na pozemku p. č. 2661/30, k. ú. Kounické Předměstí,
který má v pronájmu ČZS Réna 3 - stavba zahradní chatky bude stavbou dočasnou.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/809

29. Vyjádření ke stavbě rodinného domu na pozemku p. č. 420/1, k. ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM souhlasí s umístěním novostavby RD na pozemku p. č. 420/1, k. ú. Ivančice, ul.
Hybešova, za předpokladu dodržení podmínek, stanovených ve vyjádření č.j. OISMaP -
541/2019 ze dne 15. 10. 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/810

30. Vyjádření ke stavbě "Ivančice, Oslavanská, V., příp. k DSNN"

Návrh usnesení:
RM souhlasí se zřízením elektropřípojky k novým odběrným místům na pozemcích p. č.
853/2 a 851/23, k. ú. Ivančice. Investorem je E. ON Distribuce, a. s., IČO 28085400.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/811

31. Přípojka plynu k RD na p.č.st. 519/58, dotčený pozemek v majetku města Ivančice p. č. 519/1
v k. ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM souhlasí s umístěním stavby přípojky plynu k RD na p.č.st. 519/58, dotčený pozemek
v majetku města Ivančice p. č. 519/1, ostatní plocha (jiná plocha) v k. ú. Ivančice, za
podmínek vyjádřených v č.j.: OISMaP –  540/2019 ze dne 15. 10. 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/812



8

32. Přípojka vody a kanalizace na pozemek p. č. 6/16, dotčený pozemek v majetku města
Ivančice p. č. 2020/1, oba v k. ú. Letkovice

Návrh usnesení:
RM souhlasí se stavbou přípojky vody a kanalizace pro napojení novostavby RD na
pozemku p. č. 6/16, zahrada, o výměře 390 m2, dotčený pozemek v majetku města p. č.
2020/1, o výměře 5 057 m2, ostatní plocha (ost. komunikace), oba v k. ú. Letkovice, za
podmínek stanovených v č.j.: OISMaP –  536/2019 ze dne 14. 10. 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/813

33. Žádost o vyhrazené parkovací místo na ulici Tomáše Procházky (Tesařově náměstí)
v k. ú. Ivančice

I. Návrh usnesení:
RM souhlasí se zřízením obecného parkovacího místa před Besedním domem na Tesařově
náměstí, pro tělesně postižené osoby. RM ukládá OISMaP provést patřičné kroky pro
stanovení vyhrazeného místa pro tělesně postižené osoby a zajistit jeho provedení na
schváleném místě.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/814

II. Návrh usnesení:
RM souhlasí se zřízením vyhrazeného parkovacího místa před Besedním domem na .. pro
osobní vůz sloužící pro potřeby Š., .., (držitel ZTP).

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 5         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení nebylo přijato

34. Žádost o vyhrazené parkovací místo .., Alexovice

Návrh usnesení:
RM souhlasí se zřízením vyhrazeného parkovacího místa před domem na ulici Pod Hájkem
pro osobní vůz sloužící pro potřeby Š., bytem: ..(držitelka ZTP), z důvodu její imobility.

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 5         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení nebylo přijato

35. Zvýšení nájmu nebytových prostor (město Ivančice jako pronajímatel) o 10% s účinností od
1.1.2020
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu a ukládá právníkům města zpracovat pro radu tabulkový
aktuální přehled pronájmů nebytových prostor.



9

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/815

36. Fotbalové hřiště v k.ú. Alexovice

Návrh usnesení:
RM souhlasí s návrhem umístění stavby - akce Rekonstrukce fotbalového hřiště Ivančice -
Alexovice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/816

37. Opakování výběrového řízení Zpracování projektové dokumentace na akci „Stavební úpravy
synagogy pro účely knihovny s multifunkčním využitím – změna stavby před dokončením“

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí opakování výběrového řízení na zakázku malého rozsahu  Zpracování
projektové dokumentace na akci „Stavební úpravy synagogy pro účely knihovny
s multifunkčním využitím – změna stavby před dokončením“, neboť v předchozím
výběrovém řízení nebyla doručena žádná nabídka.

Vzato na vědomí.
38. Schválení Darovací smlouvy - Energoregion 2020

Návrh usnesení:

RM schvaluje Darovací smlouvu se sdružením Energoregion 2020, se sídlem Masarykovo
nám. 104, 675 71  Náměšť nad Oslavou, IČO 47438126, o poskytnutí finančního daru městu
Ivančice ve výši 80 817,- Kč v rámci projektu „Malá komunální technika III“, který
Energoregionu 2020 poskytla Nadace ČEZ pro obce regionu JE Dukovany.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/817

39. Veřejná zakázka malého rozsahu "Výroba, dodávka a montáž vybavení podatelny vč.
osvětlení a podlahy v budově č.p. 196 - Městský úřad Ivančice" - přidělení zakázky a
schválení smlouvy o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Výroba, dodávka a
montáž vybavení podatelny vč. osvětlení a podlahy v budově č.p. 196 - Městský úřad
Ivančice" firmě Ordos s.r.o., se sídlem Na Pískové cestě 10, 625 00  Brno, IČO 27715345,
s nabídkovou cenou 2 296 411,81 Kč vč. DPH a délkou realizace 38 kalendářních dnů. RM
schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou.
Osloveno bylo 5 firem, podány byly 2 nabídky. Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP pro rok
2019.



10

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/818

40. Veřejná zakázka malého rozsahu "Venkovní tělocvična v zahradě vily Panowských, Ivančice"
- přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Venkovní tělocvična
v zahradě vily Panowských, Ivančice" firmě Evropská training s.r.o., se sídlem Jiráskova 96,
751 01  Tovačov, IČO 28600151, s nabídkovou cenou 343 035,- Kč vč. DPH. RM schvaluje
smlouvu o dílo s touto firmou.
Osloveno bylo 5 firem, podány byly 2 nabídky. Hrazeno bude z nadačního příspěvku
Nadace ČEZ.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/819

41. Veřejná zakázka malého rozsahu "Pořízení osobního vozidla pro městskou policii Ivančice" -
přidělení zakázky a schválení kupní smlouvy

Návrh usnesení:
RM schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Pořízení osobního
vozidla pro městskou policii Ivančice" firmě IVACAR 2000, a.s., se sídlem Krumlovská
1430/30, 664 91  Ivančice, IČO 25573411, s nabídkovou cenou 524 000,- Kč vč. DPH a
vzdáleností autorizované servisu 0 km od města Ivančice. RM schvaluje kupní smlouvu
s touto firmou.
Osloveny byly 3 firmy, podány byly 3 nabídky. Hrazeno bude z rozpočtu OSČ.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/820

42. Veřejná zakázka malého rozsahu "Zahrada plná života ZŠ TGM Ivančice - 1. etapa, altán" -
přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zahrada plná života ZŠ
TGM Ivančice - 1. etapa, altán" firmě KAVYL spol. s r. o., se sídlem Mohelno 563, 675 75,
IČO 49975358, s nabídkovou cenou 327 223,- Kč vč. DPH a délkou realizace 25
kalendářních dnů. RM schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou.
Osloveny byly 4 firmy, podány byly 2 nabídky. Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/821



11

43. Schválení dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 2738322667 na pojištění hotovosti v pokladnách
města a pojištění dvou nových radarů u UNIQA pojišťovny

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 2738322667 na pojištění hotovosti
v pokladnách města a pojištění nového radaru u UNIQA pojišťovny za 22 946,- Kč/rok.
Financováno bude z rezervy provozní. RM ukládá vedoucímu plánovacího a finančního
odboru Ing. Peškovi seznámit prokazatelně vedoucí odboru vnitřních věcí a odboru
správních činností s podmínkami ukládání hotovostí v souladu s pojistnou smlouvou a
s dalšími rozhodnými skutečnostmi uvedenými v komentáři k tomuto bodu.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/822

44. Rozpočtové opatření č. 16 - narozpočtování schválených bodů z rezerv z rad č. 28-33

Návrh usnesení:
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 16 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu plnění
rozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje čerpání z rezerv vyplývající z usnesení
přijatých na jednáních RM č. 28 až č. 33 roku 2019 dle předloženého podkladu
zpracovaného Ing. Peškou.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/823

45. Dodatek ke smlouvě o dílo č. 2 ke smlouvě "Zahrada vily Panowských, Ivančice"

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci "Zahrada vily Panowských, Ivančice"
mezi firmou IBAU CZ s.r.o., IČO 06980899, se sídlem Jana Vrby 1255/8, 664 91 Ivančice,
jako zhotovitelem, a městem Ivančice, jako objednatelem, týkající se prodloužení termínu
dokončení díla z důvodů na straně objednatele.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/824

46. Vstup do podatelny v budově na Palackého náměstí 196/6 - přidělení zakázky a smlouva
o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje přidělení zakázky na výrobu, dodávku a montáž výplně vstupního otvoru do
podatelny v budově na Palackého náměstí 196/6, Ivančice, společnosti SINAI spol. s r.o.,
Eliášova 274/4, 16000 Praha 6, za cenu 94 612,- Kč bez DPH a uzavření smlouvy o dílo
s touto společností. Cena bude hrazena z rozpočtu OISMaP, par. 6171, pro rok 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0



12

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/825

47. Smlouva o zajištění školení a výcviku strážníků

Návrh usnesení:

RM schvaluje Smlouvu o zajištění školení a výcviku strážníků mezi Statutárním městem
Brno – Městskou policií Brno, jako poskytovatelem, a městem Ivančice, jako objednatelem,
na dobu určitou – do 31.12.2020. Hrazeno bude z rozpočtu městské policie pro rok 2020.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/826

48. Souhlas k přijetí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje Mikroregionem Ivančicko

Návrh usnesení:
RM souhlasí s přijetím dotace Mikroregionem Ivančicko dle smlouvy o poskytnutí dotace
z rozpočtu Jihomoravského kraje ve výši 220 000,- Kč na investiční výdaj – Projektová
dokumentace cyklostezky Ivančice-Dolní Kounice, DUR 2. etapa.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/33/827


